O Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) de Brás Pires/MG, no uso e gozo de suas atribuições legais e,

com fulcro na Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores HOMOLOGA o presente processo licitatório. Licitante

Vencedora:

BEST HYDRO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 52.919.905/0001-63
Valor Total de R$ 742,50 (setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)

C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - CNPJ: 07.965.552/0001-83
Valor Total de R$ 4.464,00 (quatro mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais)

COMERCIAL PRIME LTDA - CNPJ: 55.176.303/0001-51
Valor Total de R$ 3.204,23 (três mil, duzentos e quatro reais e vinte e três centavos)

ROBSON REIS DA SILVA - CNPJ: 06.871.688/0001-61
Valor Total de R$ 4.731,80 (quatro mil, setecentos e trinta e um reais e oitenta centavos)

ROGERIA RODRIGUES PALHEIROS GOUVEA 97074640620 - CNPJ: 14.059.860/0001-05
Valor Total de R$ 28.180,00 (vinte e oito mil e cento e oitenta reais)

SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - CNPJ: 57.015.206/0001-02
Valor Total de R$ 2.376,10 (dois mil, trezentos e setenta e seis reais e dez centavos)

SANEFLUI MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - CNPJ: 58.269.137/0001-26
Valor Total de R$ 3.163,50 (três mil, cento e sessenta e três reais e cinquenta centavos)

Brás Pires, 29 de Outubro de 2025.

ISMARA SILVA SOARES
DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE